Hersteller /

Vertriebsges. Sprehe Gefliigel- und Tiefkiihlfeinkost

Marke  Sprehe
Artikelnr: 21100

feinkost

Grillhdhnchen 1100 gr. 11kg

Verkehrsbezeichnung
Grillh&dhnchen ohne Innereien, gesteckt, ungewdirzt, Handelsklasse A, gefroren.

Zutaten
Hahnchen 100%

Nahrwerte pro 100 g Produktmasse *) - Herstellerangabe

Energie 188 kcal
Energie 784 kJ
Fett 129
- davon gesittigte Fettsdauren 48¢g
- davon einfach ungesattigte Fettsduren k.A.

- davon mehrfach ungesittigte Fettsauren k.A.
Kohlenhydrate 0g

- davon Zucker 0g

- davon mehrwertige Alkohole k.A.

- davon Stérke k.A.
Ballaststoffe k.A.
EiweiB 209
Salz 0,259

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben
auf der Produktverpackung.

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaB Lebensmittel-Kennzeichnungsverordnung (LMKV)

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose nein
Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse nein

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10

mg/l, als SO2 angegeben nein

Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein

Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein




Art.Nr:21100 Grillhahnchen 1100 gr. 1llkg

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaB ALBA Liste, Fassung: 2011
Weizen

Roggen
Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

Gluten
Krebstiere

Ei

Fisch
Erdnisse
Soja

Milch
Mandeln
Haselnisse
Walniisse
Kaschuniisse
Pekanniisse
Paranlisse
Pistazien
Makademianiisse / Queenslandniisse
Niisse (Schalenfriichte)
Sellerie

Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulphite (E220 - E228) in Konzentrationen von mehr als 10
mg/kg oder 10 mg/l, ausgedriickt als SO2

Lupine
Weichtiere
Laktose

Kakao

Glutamat (E620 - E625)
Huhnerfleisch
Koriander

Mais
Hulsenfriichte
Rindfleisch
Schweinefleisch
Karotte
Erdnussoél**
Nussél*
Sesamol**

Sojalecithin**

optionale bzw. veraltete Zutaten

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. **)
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Art.Nr:21100 Grillh&hnchen 1100 gr.

Informationen
besondere Merkmale

Zuckerzusatz , tierische Inhaltsstoffe,

Lagerhinweise

von. -18 bis: -15 °C

Conveniencegrad

Kichenfertig (25%)

Allgemeine Angaben
PRINS Produktgruppe

PRINS Produktuntergruppe
Hersteller Produktgruppe
Hersteller Produktuntergruppe
Produktkategorie
Lagerkategorie

Bezugsquelle

Restlaufzeit
Mindesthaltbarkeit

Einzelpackung(EP)/Verbrauchseinheit
EP/ Verbrauchseinheit Typ

EP GTIN Nr.

EP Anzahl Stiick in VKE

EP Brutto Gewicht / Inhalt

EP Netto Gewicht / Inhalt

EP Abtropfgewicht/Fiillmenge
EP Gewicht Verpackung in g

EP Abmessung Verpackung in mm
(LxBxH)

Verkaufseinheit(VKE)
VKE Typ

VKE Info

VKE GTIN

VKE Brutto Gewicht / Inhalt
VKE Netto Gewicht / Inhalt
VKE Abtropfgewicht/Fillmenge
VKE Gewicht Verpackung in g

VKE Abmessung Verpackung in mm
(LxBxH)

VKE Grammfaktor Netto

Paletteninfo

Typ

Handling

Anzahl VKE pro Palette

Anzahl VKE pro Lage

Anzahl Lagen pro Palette
Abmessungen in mm (L x B x H)

Gesamtgewicht in kg

11kg

Glutenfrei , Milchzuckerfrei , keine Milch , keine Lebensmittelfarben , keine Zusétze , kein Ei , keine Konservierungsmittel , kein Weizen , kein

Sonstige

Sonstige

- FachgroBhandel (FGH)
240 Tage

360 Tage

Karton
4013884211000

11.738 ¢
11.000 g

7389

595 x 375 x 100

Karton

4013884211000

11.738 ¢

11.000 g

7389

595 x 375 x 100

(Umrechnungsfaktor Grundeinheit in Gramm) 0

Mehrweg

60

4

15

Ladehoehe: 1650 mm
725,6
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Art.Nr:21100 Grillh&hnchen 1100 gr.

Herstellerinfo

Anschrift

eMail
Telefon
Fax
Internet

Shop- / Bestellsystem

11kg

Sprehe Geflligel- und Tiefkhlfeinkost
Handels GmbH & Co.KG
Heinrich-Beckermann-Str. 8

49692 Cappeln

Germany

info@sprehe.de
(+49) 4471/85031-61
(+49) 4471/85031-65

www.sprehe.de

Stand It. Herstellerangabe: 01.05.2014
Irrtimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 02.09.2014
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